[image: image1.jpg]= ,///////

/ /////// /

.....

Q/ ///////

СОВЕТ  ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 05.02.2019

            № 116
станица Петропавловская

О внесении изменений в решение Совета Петропавловского сельского поселения Курганинского района от 21 декабря

2017 года № 57 «О закладке сквера на территории
Петропавловского сельского поселения
Курганинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Правил землепользования и застройки Петропавловского сельского поселения Курганинского района, утвержденных решением Совета Петропавловского сельского поселения Курганинского района от 24 ноября 2017 года № 46, Уставом Петропавловского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства  юстиции  Российской  Федерации  по  Краснодарскому краю от 3 июля 2017 года № RU 235173082017001 Совет Петропавловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Петропавловского сельского поселения Курганинского района от 21 декабря 2017 года № 57 «О закладке сквера на территории Петропавловского сельского поселения Курганинского района» изложив пункт 2 в новой редакции:
«2. Присвоить наименование «Парк «Патриот»».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления «Вестник органов местного самоуправления Петропавловского сельского поселения Курганинского района» и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Петропавловского сельского поселения Курганинского района в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Петропавловского

сельского поселения

   Л.Д. Гринева

Глава Петропавловского сельского поселения

   С.М. Аникин